Código de Normas da Corregedoria do Estado do Paraná: 

PODER JUDICIÁRIO 
Tribunal de Justiça do Estado do Paraná 
Comarca de Cascavel 

Considerando as pesquisas realizadas nas proximidades, bem como em 

regiões próximas, o avalio em  

Terreno - R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais). 

Valor da benfeitoria – R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil 

reais). 

Valor Total do Imóvel – R$ 750.000,00 (Setecentos e cinquenta mil 

reais). 

Anexo – Fotos do imóvel. 

Para constar, lavrei o presente auto, que após lido e achado conforme, segue 

devidamente assinado. 

JOSANE SALETE SEBBEN                              

Oficial de Justiça